
★★★★ Superieur/ “Q”urlaubPreisl iste
Typ Loft-Wellnesssuite 50 m2 CHF 300
für 2 Personen (5-Sterne-Service: 6-Gang-Abendessen, Flasche Sekt, Frühstücksbuffet) 
Balkon, Sauna 160x200cm, Whirlwanne/WC, Dusche, 2 x Sat-TV, iPad 

Typ Seniorsuite 70 m2 CHF 240
für 2 Personen oder für Familien bis 6 Personen, Süd- und Ostbalkon
1 Zimmer mit Whirlwanne/WC, 1 Zimmer mit Dusche/WC, Wohnraum, Kamin
Sauna, Sat-TV (Das zweite Zimmer ist nur für Kinder buchbar)

 
Typ Suite 50 m2 CHF 210
für 2 Personen oder für Familien (2 Erwachsene 2 Kinder), Südbalkon,
Schlaf- und Wohnraum (Schlafzimmer kann per Schiebetüre abgetrennt werden)
Sofa-Bett (200 x 180 cm) Bad/WC, Dusche/WC, Sat-TV

 
Typ Wallis 45 m2 für 3–4 Personen oder für Familien bis 5 Personen, Süd-Balkon, CHF 185
2 separate Schlafzimmer, Aufenthaltsraum mit Essraum und Küche, Bad/WC, Sat-TV

Typ Wallis 25 m2 mit Balkon für 2 Personen CHF 185
Typ Wallis 25 m2 ohne Balkon für 2 Personen (neu renoviert) CHF 185
Dusche/WC, Sat-TV

  
Typ Nice Price 25 m2 für 2 Personen CHF 165
mit Balkon, mit Bad oder Dusche/WC, Sat-TV

Preise pro Person und Übernachtung inkl. Frühstücksbuffet, Nachmittagskuchen, 
5-Gang-Abendessen, Benützung der Wellness-Oase

In allen Zimmern vorhanden:
WiFi, Telefon, Minibar, Safe, Haartrockner, Bademäntel und -schuhe 

Sommer: (15.06.-31.10.) Alle Bergbahnen vom ganzen Saastal (Saas-Fee, Saas-Almagell, 
Saas-Grund ausgenommen Metro Alpin) sind in allen Preisen ab einer Übernachtung enthalten.

Die Busse im Sommer sowie die Skibusse im Winter sind im ganzen Saastal und immer im 
Zimmerpreis inklusive
Bei Bezahlung voller Preise (siehe unten) ist das Mineralwasser inklusive. (Ausgenommen sind alle 
Pauschalen). 



Allgemeine Informationen:
• Preise verstehen sich pro Person und Übernachtung:
 Frühstücksbuffet, 5-Gang-Abendessen, 13.00 Uhr bis 17.00 Uhr gratis Suppe,
 Kuchen und Kaffee
• Wellness-Oase: Schwimmbad 10 x 13 m, 30º C (jeden Dienstag Schwimmbadkino),
 Whirlpool 35º C, Saunalandschaft, Dampfbad, Kneipp, Infrarotliegen, Fitnesstower, Massage*,
 Beautyabteilung*, Meerwasserschwebebad (Floating)*, Fango*,
 Isha-Whirlwanne*, Meridian-Diagnose nach chinesischer Medizin mit Prognos*. (*gegen Gebühr)
• Silvesterwoche: Zuschlag CHF 40 pro Person und Nacht
• Zuschlag: für 1 Übernachtung CHF 10 pro Person
 Hunde: CHF 15 / Nacht (ohne Futter); im Speisesaal und im Spa sind Hunde nicht erlaubt
• Parkplatzkosten sind in sämtlichen obgenannten Preisen enthalten
 (für Parkschäden wird nicht gehaftet).
• Mountain-Bikes sowie Wanderkarten stehen Ihnen zur Verfügung, E-Bikes gegen Gebühr
• Kurtaxen exklusive
• Die aufgeführten Preise in Euro im Internet sind Richtpreise.
 Sie werden jeweils dem aktuellen Tagespreis angepasst.
• Einzelzimmerzuschlag: 50% (auf Anfrage)
• Zahlungsmittel: Postcard, EC-Direkt, Visa, Mastercard, Euro (Tageskurs)
  bei Barzahlung vor Ort 1,5% Ermässigung
• Alle Angaben ohne Gewähr. Die schriftliche Reservationsbestätigung des Hotels ist immer
 rechtens gültig.

Konferenzraum:
mit Flipchart, Hellraumprojektor, Leinwand, Tischrednerpult, CD-Recorder, Radio,TV/Video, Beamer


